
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów  na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022r. poz. 1634) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 16 września 2022 r. 

Dochody budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 483 597,74 992,00 484 589,74 

 80195  Pozostała działalność 21 191,00 992,00 22 183,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

21 191,00 992,00 22 183,00 

852   Pomoc społeczna 943 629,00 288,00 943 917,00 
 85295  Pozostała działalność 715 174,00 288,00 715 462,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

263 008,00 288,00 263 296,00 

Razem: 26 671 957,60 1 280,00 26 673 237,60 
 

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 16 września 2022 r. 

Wydatki budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 410,64 0,00 245 410,64 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 207 924,00 -5 000,00 202 924,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 -3 000,00 24 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 39 000,00 -2 000,00 37 000,00 
 75495  Pozostała działalność 1 886,64 5 000,00 6 886,64 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 82,29 5 000,00 5 082,29 

801   Oświata i wychowanie 6 555 006,43 992,00 6 555 998,43 
 80101  Szkoły podstawowe 4 666 381,69 302,00 4 666 683,69 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 399,00 3 399,00 6 798,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 11 649,00 11 649,00 23 298,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 451 629,00 -21 191,00 2 430 438,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 942,00 2 942,00 5 884,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 503,00 3 503,00 7 006,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 253 687,00 690,00 254 377,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 589,00 589,00 1 178,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 101,00 101,00 202,00 

 80104  Przedszkola  775 381,00 0,00 775 381,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 200,00 1 800,00 17 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 129,00 -1 800,00 66 329,00 

852   Pomoc społeczna 1 513 175,00 288,00 1 513 463,00 

Strona 1



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 284 194,00 500,00 284 694,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  4 000,00 500,00 4 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 102 446,00 -500,00 101 946,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 500,00 -500,00 1 000,00 

 85295  Pozostała działalność 717 174,00 288,00 717 462,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 448,00 243,00 691,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 80,00 45,00 125,00 

Razem: 30 034 692,80 1 280,00 30 035 972,80 
 

Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

